

Martin Kruse Holding ApS

Markedsgade 51, 9560 Hadsund

CVR-nr. 38 11 86 33

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025

Dirigent:

.....
Martin Kruse-Enevoldsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Martin Kruse Holding ApS
Adresse, postnr. by	Markedsgade 51, 9560 Hadsund
CVR-nr.	38 11 86 33
Stiftet	1. juli 2015
Hjemstedskommune	Mariagerfjord
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Martin Kruse-Enevoldsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 20.450.941 kr. mod et overskud på 2.807.966 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 28.825.657 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	2024	2023
Bruttotab	-10.600	-7.938
Indtægter af kapitalinteresser	20.503.458	2.869.993
Finansielle omkostninger	-41.917	-54.089
Årets resultat	20.450.941	2.807.966
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.350.000	0
Ekstraordinært udbytte	730.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	13.078.458	2.424.992
Overført resultat	5.292.483	382.974
	20.450.941	2.807.966

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	28.546.774	11.068.316
		<u>28.546.774</u>	<u>11.068.316</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.546.774</u>	<u>11.068.316</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	23.414
	Andre tilgodehavender	49.022	0
		<u>49.022</u>	<u>23.414</u>
	Likvide beholdninger	<u>239.008</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>288.030</u>	<u>23.414</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>28.834.804</u></u>	<u><u>11.091.730</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	51.000	51.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	19.027.049	5.948.591
	Overført resultat	8.397.608	3.105.125
	Foreslået udbytte	1.350.000	0
	Egenkapital i alt	<u>28.825.657</u>	<u>9.104.716</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	1.978.599
		<u>0</u>	<u>1.978.599</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.200	4.200
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.947	4.215
		<u>9.147</u>	<u>8.415</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.147</u>	<u>1.987.014</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>28.834.804</u></u>	<u><u>11.091.730</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Personaleomkostninger

5 Eventualaktiver

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	51.000	5.948.591	3.105.125	0	9.104.716
Overført via resultatdisponering	0	13.078.458	5.292.483	2.080.000	20.450.941
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-730.000	-730.000
Egenkapital 31. december 2024	51.000	19.027.049	8.397.608	1.350.000	28.825.657

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Martin Kruse Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i kapitalinteresser efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelses tidspunktet.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. januar 2024	5.119.725
Tilgang	4.400.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2024	9.519.725
Værdireguleringer 1. januar 2024	5.948.591
Modtaget udbytte	-7.425.000
Årets resultat	21.101.398
Årets værdireguleringer	-597.940
	<hr/>
Værdireguleringer 31. december 2024	19.027.049
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	28.546.774
	<hr/> <hr/>

4 Anpartskapital

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Saldo primo	51.000	51.000	51.000	51.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	1.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	51.000	51.000	51.000	51.000	51.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 190 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 %, i alt 42 t.kr. Heraf er 42 t.kr. ikke indregnet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kristian Kruse-Enevoldsen

Direktør

På vegne af: Martin Kruse Holding ApS

Serienummer: e2ee4d4b-99dc-4dc6-80d6-0d61e563c07e

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-06-02 14:14:26 UTC



Henrik Kjær Andersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a535c2c-502c-4a40-98ef-3b316b60bd69

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-02 14:32:54 UTC



Martin Kristian Kruse-Enevoldsen

Dirigent

På vegne af: Martin Kruse Holding ApS

Serienummer: e2ee4d4b-99dc-4dc6-80d6-0d61e563c07e

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-02 14:43:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.